СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
   03 ноября 2016 года                                                                                 № 120

с.Поспеловка

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального образования

Поспеловское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 18.11.2015  № 94

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 18.11.2015 №94 «О принятии части полномочий» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.7. пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.7. участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твёрдых коммунальных отходов;»;

1.2. Пункт 3 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Поспеловское сельское поселение                                              Н.А.Саюков